

# Holler Bødtker Holding ApS

Jagtvej 44, 8450 Hammel

CVR-nr. 28 90 09 61

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

---

Finn Henrik Bødtker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holler Bødtker Holding ApS Jagtvej 44 8450 Hammel
	CVR-nr.: 28 90 09 61
	Stiftet: 30. juni 2005
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Finn Henrik Bødtker
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.244 kr. mod -10.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.670 kr. mod 334.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.244</b>	<b>-10.081</b>
Andre finansielle indtægter	72.460	426.794
Øvrige finansielle omkostninger	-126	-40
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.090</b>	<b>416.673</b>
Skat af årets resultat	-13.420	-82.192
<b>Årets resultat</b>	<b>47.670</b>	<b>334.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	47.670	334.481
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.670</b>	<b>334.481</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.540	0
Andre tilgodehavender	9.293	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.833</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	933.585	969.071
Værdipapirer i alt	<u>933.585</u>	<u>969.071</u>
Likvide beholdninger	4.174	689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>949.592</u></b>	<b><u>969.760</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>949.592</u></b>	<b><u>969.760</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	819.592	771.922
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>944.592</b>	<b>896.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	67.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	72.838
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>72.838</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>949.592</b>	<b>969.760</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	437.441	562.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.481	334.481
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	771.922	896.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.670	47.670
	<b>125.000</b>	<b>819.592</b>	<b>944.592</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2021	<u>933.585</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>62.172</u>
